



URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA
Pl. Merszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
tel. (46) 814 47 11, fax (46) 814 43 23
Or. 271.4.2019

Rawa Mazowiecka, dnia 18.06.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 2 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka na potrzeby projektu „rawski eUrząd - wdrożenie elektronicznych usług w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka”**, odpowiada na przesłane pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy punktu I.5 Przełącznik dostępowy - 4 komplety – załącznik Nr 5 do SIWZ – OPZ.

Zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem nie istnieje na rynku przełącznik o wyspecyfikowanych parametrach wydajności/poboru mocy posiadający porty 10 Gbps.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści przełącznik spełniający wszystkie parametry posiadający dwa porty SFP ?

Alternatywnie, czy Zamawiający dopuści przełącznik o parametrach:

- 48 portów Gigabit Ethernet
- 2 porty SFP + 2 Porty SFP+
- Przepustowość Non-blocking: min 70Gbps
- Zdolność Przełączania na poziomie minimum 140 Gbps
- Prędkość przełączania: minimum 104 Mpps
- Pobór mocy nie więcej niż 60W

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuści przełącznik spełniający wszystkie parametry posiadający dwa porty SFP

Pytanie 2:

W dokumencie SIWZ postępowanie zostało podzielone na pięć odrębnych zadań, natomiast w załączniku Nr 5 do SIWZ – OPZ, podział został dokonany na trzy zadania.

Na którym z dokumentów powinien opierać się oferent jeśli chodzi o podział zadań ?

Odpowiedź 2:

Przedmiot postępowania został podzielony na pięć części w SIWZ, których doprecyzowanie jest w zadaniach z załącznika nr 5 do SIWZ - OPZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Oferent powinien opierać się na rozdz. III plł 4 SIWZ (Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).

Oferent ma możliwość złożenia oferty obejmującej wszystkie części zamówienia jak również wybrane części zamówienia zgodne (z SIWZ).

Pytanie 3:

Dotyczy punktu III.2 Pakiet bezpieczeństwa danych - 1 komplet - załącznik Nr 5 do SIWZ – OPZ.

Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą i doświadczeniem nie istnieje na rynku oprogramowanie do bezpieczeństwa danych na komputery stacjonarne , które obsługiwałoby funkcję deduplikacji danych łącznie z wszystkimi pozostałymi wymaganymi funkcjonalnościami.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści oprogramowanie spełniające wszystkie pozostałe parametry oprócz deduplikacji danych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym przedmiocie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę oprogramowania do bezpieczeństwa danych o specyfikacji niższej niż wymagania postawione w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Artur Piotrowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA